
Platz Name Geburtsjahr m /w

1 Janne Kühne 2021 m

Platz im Lauf Name Geburtsjahr m/w

1 Elsa Kühne 2019 w

2 Annelie Krones 2015 w

3 Jari Teuchert 2015 m

4 Marie Rothe 2019 w

Platz im Lauf Name Geburtsjahr m/w

1 Karsten Schlösser 1967 m

2 Achim Bausch 1967 m

3 Jens Rauch 1969 m

4 Kati Benedix 1980 w

5 Gerd Endler 1962 m

6 Willi Seidel 2006 m

7 Steffen Wolf 1979 m

8 Mika Teuchert 2010 m

9 Andreas Dieckmann 1961 m

10 Bernd Höppner 1956 m

11 Nils Rauch 2011 m

12 Tessa Benedix 2013 w

13 Raimund Sauer 1956 m

14 Jens Stephani 1967 m

15 Anton Fritzsch 2009 m

16 Lilo Fritzsch 2012 w

17 Steffi Seidel 1980 w

18 Susan Fritzsch 1984 w

19 Diana Stephani 1970 w

20 Nicole Rauch 1973 w

Platz im Lauf Name Geburtsjahr m/w

1 Andy Kühne 1987 m

2 Felix Timmel 1996 m

3 Steffen Ulbricht 1962 m

Ankunft im Lauf

Ergebnisse 40. Familienskilanglauf am                        

11. Januar 2026

Vorschulkinder

Schüler unter 12 Jahre

4 km klassisch

8 km klassisch



4 Mike Richter 1965 m

5 René Boier 1965 m

6 Christian Schmidt 1990 m

7 Kerstin Ulbricht 1963 w

8 Sven Helfricht 1973 m

9 Jana Timmel 1964 w

10 Hanka Spitzhüttl w

11 Sven Hättasch 1974 m

12 Stefan Anke 1952 m

13 Nico Hättasch 2003 m

Platz Name Geburtsjahr

1 Elsa Kühne 2019

2 Annelie Krones 2015

3 Marie Rothe 2019

1 Jari Teuchert 2015

Platz Name Geburtsjahr

1 Kati Benedix 1980

2 Tessa Benedix 2013

3 Lilo Fritzsch 2012

4 Steffi Seidel 1980

5 Susan Fritzsch 1984

6 Diana Stephani 1970

7 Nicole Rauch 1973

1 Karsten Schlösser 1967

2 Achim Bausch 1967

3 Jens Rauch 1969

4 Gerd Endler 1962

5 Willi Seidel 2006

6 Steffen Wolf 1979

7 Mika Teuchert 2010

8 Andreas Dieckmann 1961

9 Bernd Höppner 1956

10 Nils Rauch 2011

11 Raimund Sauer 1956

12 Jens Stephani 1967

13 Anton Fritzsch 2009

4 km klassisch Herren 

Wertung weiblich/ männlich

4 km klassisch Wertung Damen

Schülerinnen unter 12 Jahre

Schüler unter 12 Jahre



1 Kerstin Ulbricht 1963

2 Jana Timmel 1964

3 Hanka Spitzhüttl 1961

1 Andy Kühne 1987

2 Felix Timmel 1996

3 Steffen Ulbricht 1962

4 Mike Richter 1965

5 René Boier 1965

6 Christian Schmidt 1990

7 Sven Helfricht 1973

8 Jana Timmel 1964

9 Stefan Anke 1952

10 Nico Hättasch 2003

8 km klassisch Damen

8 km klassisch Herren


